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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48018901A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2024
3. Emri i Subjektit LUMINA ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel   Rruga "Kuvendi i Burrelit", Lagja Drita, 
Godina Nr. 16, Burrel. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të angazhohet në ndërmjetësim, operim, 

financim, projektim dhe menaxhim të prodhimit të energjisë 
përmes fotovoltaikeve, në përputhje me legjislacionin aktual 
Shqiptar. Kompania gjithashtu është e hapur për të 
eksploruar dhe angazhuar në metoda të tjera të prodhimit të 
energjisë. Për më tepër, shoqëria mund të ndërmarrë çdo 
aktivitet shtesë ose ndihmës që rezulton i dobishëm ose i 
nevojshëm për arritjen e qëllimit të saj kryesor. Në përputhje 
me qëllimet e saj, Shoqëria do te jetë e gatshme të 
bashkëpunojë në mënyra të ndryshme, të drejtpërdrejta ose të 
tërthorta, dhe të marrë pjesë në Shoqëri të tjera me objekt të 
ngjashëm ose që kanë lidhje me objektivin e saj, ose që 
ndihmojnë në realizimin e këtij objektivi. Shoqëria mund të 
blejë, të shesë, ndërtojë, të japë e marrë me kredi apo të 
përdorë me çdo mënyrë të ligjshme të gjitha llojet e pronave 
të luajtshme e të paluajtshme, të vendosë pengje, hipoteka 
apo çdo barrë tjetër në pronat e veta të luajtshme e të 
paluajtshme si garanci të detyrimeve të veta apo edhe të 
tretëve. Të marrë polica sigurimi për të mbuluar asetet dhe 
operacionet e veta. Të marrë të gjitha llojet e kredive afat 
shkurtër, afat mesëm apo afat gjatë nga ente vendase apo të 
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huaja me apo pa titull financiar. Shoqëria mund të kryejë 
import-eksport, tregtim, ndërmjetësim dhe ekspozimin e të 
gjithë materialeve fotovoltaikë, materialeve ndihmëse dhe 
gjithashtu çdo lloj materialeve ndërtimore dhe teknologji të 
lejuara nga dispozitat e Legjislacionit aktual Shqiptar. 
Shoqëria mund të merret me import, eksport, tregti me 
shumicë dhe pakicë brenda vendit materialeve dhe 
produkteve, ushqimore, industriale, kimikate si dhe 
produktet të tjera. Projektim, studime fizibiliteti dhe ndërtim 
të tuneleve, puseve, minierave, objekteve industriale dhe jo-
industriale. Kërkim, zbulim dhe shfrytëzim i dhe përpunim i 
minierave të çmuar dhe tregtimi i tyre brenda dhe jashtë 
vendit. Import, eksport, tregtim me shumicë e pakicë të 
mallrave të ndryshme industriale, materiale të ndërtimit, 
produkteve bujqësore, blegtorale, ushqimore etj. Import dhe 
tregtim me shumicë e pakicë të automjeteve dhe mjeteve 
minerale, ndërtimore të llojeve dhe tonazheve të ndryshme 
dhe pjesëve të këmbimit për to. Ndertim, riparim te baseneve 
me kapecitete te vogla , te mesme dhe te medha. Gjithashtu 
Shoqeria mund te ndertoje hidrocentrale te vogla, te mesme 
dhe te medha.      
Vjola Kurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 21/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjolaKurti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUMINA ENERGY
E-Mail: kurtivjola@gmail.com  
Telefon: 0694878080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A84247-20F3-4AAC-8516-64BB756BCD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0480633F-0B78-40D8-AFE7-BAFC9C154AAE
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Regjistrimi Fillestar: CN-302644-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


